
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

以上チェッカー　完走者 (75% = 4 Laps) 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

300 

12 

259 

141 

92 

711 

41 

53 

79 

70 

200 

133 

226 

33 

99 

9 

25 

10 

89 

50 

64 

149 

521 

81 

名前 

三村 省悟 

高原 佳紀 

古川 寛 

木村 優希 

齋藤 朝陽 

溝口 哲也 

酒井 一馬 

田村 和暉 

ホール 吏明武 

木村 信孝 

幸崎 日出男 

松岡 玲也 

野上 康弘 

森川 琢望 

小松原 弘 

永井 知己 

山本 潤 

濵村 いぶき 

畠山 建 

佐々木 祐 

滿木 琢磨 

加藤木 桂 

髙田 典道 

小林 浩 

name 

Shogo MIMURA 

Yoshiki TAKAHARA 

Hiroshi FURUKAWA 

Yuki KIMURA 

Asahi SAITO 

Tetsuya MIZOGUCHI 

Kazuma SAKAI 

Kazuki TAMURA 

Riamu HORU 

Nobutaka KIMURA 

Hideo KOZAKI 

Reiya MATSUOKA 

Yasuhiro NOGAMI 

Takumi MORIKAWA 

Hiromu KOMATSUBARA 

Tomomi NAGAI 

Jun YAMAMOTO 

Ibuki HAMAMURA 

Ken HATAKEYAMA 

Tasuku SASAKI 

Takuma MITSUKI 

Katsura KATOGI 

Norimichi TAKATA 

Ko KOBAYASHI 

車種 

YZ125 

KX125 

KX125 

KX112 

YZ125 

KX125 

YZ125 

KX125 

YZ125 

YZ125 

KX112 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125X 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

RM125 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

1 

Total Time 

15:36.049 

15:56.883 

15:59.234 

16:00.603 

16:20.733 

16:32.756 

16:46.196 

16:58.756 

17:03.198 

18:08.090 

16:19.068 

17:23.808 

18:01.361 

18:39.567 

18:50.195 

17:53.246 

19:07.592 

19:14.522 

20:15.822 

21:05.030 

18:35.740 

12:41.133 

12:13.650 

BestLap 

2:27.714 

2:38.253 

2:34.207 

2:33.352 

2:40.058 

2:40.256 

2:41.438 

2:35.138 

2:48.047 

2:52.831 

3:04.642 

2:44.199 

3:00.144 

3:11.282 

3:35.441 

3:54.109 

3:32.934 

3:01.718 

4:21.892 

4:35.121 

3:08.538 

6:15.111 

In Lap 

3 

4 

6 

6 

2 

2 

3 

6 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

5 

4 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

GAP 

20.834 

2.351 

1.369 

20.130 

12.023 

13.440 

12.560 

4.442 

1:04.892 

1 Lap 

1:04.740 

37.553 

38.206 

10.628 

1 Lap 

1:14.346 

6.930 

1:01.300 

49.208 

1 Lap 

チーム名 

IMC.BIKE with みむらさんち。 

with T-factor 

グリーンシャドウ 

TeamPowerBand 

with T-facter 

4649ike-JET with MAZDA 

83TEC with MOTO BOY 

DEP Japan 

TEAM JUDGEMENT and MX build 

パワーレーシング 

SP忠男広島 

PLANDOモトクロス部 

Coopers with BAMFY 

中国MX重金属倶楽部 

チームワンダーランド 

有限会社愛和運送店 

TSKレーシング 

YOU SHOP黒松 with Team89 

四志騎風団 

TEAM-M1-RACING 

SP忠男広島 

中国新聞駅家販売所&SBS福山 

周回数の多い順

2位との差 

20.834 

平均時速 

36.921 

ベストラップ 

2:27.714 

ベスト平均時速 

38.994 

ベストラップ保持者： 

300 - 三村 省悟 

作成日： 2025/06/14 17:02:36 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　                    　　　　競技監督：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長： 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025第4戦 中国大会 
2st125 

2st125_決勝 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 16:37:29 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2025/06/14 16:10 

17:47

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




